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RESPONSES TO QUESTIONS 

 

 

 

1. Please provide floor plans, ACAD and/or PDF for both buildings and the chiller plant if available? 
 
Response: Computer graphic depicting full plans were viewed and photographs permitted during site visit-

full plans and submittals will be made available to vendor awarded contract. 
 
2. Please provide any submittals available from the controls contractors that installed the existing building 

controls. 
 
Response: Existing BMS controls software components were viewed and photographs permitted during site 

visit-full plans and submittals will be made available to vendor awarded contract. 
 

3. Please provide mechanical plans for the site if available. 
 
Response: Computer graphic depicting full plans were viewed and photographs permitted during site visit-

full plans and submittals will be made available to vendor awarded contract. 
 

4. Please provide information for the York and Trane chillers as to whether they have BACnet cards installed or 
if we would need to provide and install. If this information is not available, please provide contact 
information for the mechanical contractor and/or the office contact person(s) for the manufacturer of the 
above-mentioned chillers. 
 
Response: No chillers have BACnet cards installed, just start/stop RIB cubes. 

 
5. Pease confirm that minimum conduit size of ¾” is for high voltage, 120v and above, only. 

 
Response: Yes-Low voltage or communication cable can be run in ½” conduit. 

 
6. Please confirm normal work hours, 7am to 5pm, for the work to be performed. 

 
Response: See Addendum No. 1 Section 4.1, B – Upgrade Requirements bullet 3. 

 
7. Will DOT provide all necessary IT assistance such as IP addresses and network wiring if required? 

 
Response: Yes. 

 
8. Contract document states work to be done on weekends. Please confirm this is not the case. 

 
Response: See Addendum No. 1 Section 4.1,B – Upgrade Requirements bullet 3 and 4 
 


